Q SGAN 603, CJ. B - AV. L2 NORTE ASA NORTE

Bairro: Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70.830-030 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 220489 - 4
33.989.468/0001-00

Agência: 3475 - 4

Valor: 2.444,00

Dois mil quatrocentos e quarenta e quatro reais

Histórico:
Valor empenhado a ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM, Conforme Vinculação a Inexigibilidade de Licitação nº 43/2025,
PA de Contratação nº 8683/2025, Contratação de inscrição institucional para participação de profissionais da área de enfermagem